年营业收入为基数，公司 2022 年营业收入较 2020 年增长了 68.70%，公司 2022 年限制性股票激励计
划第一个解除限售期对应的公司业绩考核目标未达成， 所有激励对象对应考核当年可解除限售的限
制性股票均不得解除限售，公司将按照激励计划的规定进行回购注销。

（2）激励对象个人情况发生变化
根据激励计划的相关规定，“激励对象因辞职、 公司裁员、 劳动合同到期而不在公司担任相关职

务，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格回购注销”，公司
原激励对象中 1人因个人原因离职，不再符合激励条件，其已获授但未解除限售的限制性股票由公司
回购注销。

2、本次回购注销限制性股票的数量及价格
根据激励计划的相关规定，“公司未满足业绩考核目标的， 所有激励对象对应考核当年可解除限

售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利率的利
息之和”，“激励对象因辞职、公司裁员、劳动合同到期而不在公司担任相关职务，激励对象已获授但尚
未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格回购注销”，本次回购注销限制性股票的
数量及价格如下表所示：

回购原因分类 涉及的人员数量（人 ） 涉 及 的 股 份 数 量
（股 ） 回购价格（元/股 ）

个人原因离职 1 104,313 5.86

第一个解除限售期对应的公司
业绩考核目标未达成 114 2,946,076 5.86 元/股加上银行同期存款利率的利

息之和

注：上述 114 名激励对象中有两人同时为 2021 年限制性股票激励计划中的激励对象，因此两期
激励计划回购注销股票涉及人员合计为 644人。

四、回购注销限制性股票的资金总额及来源
公司拟用于本次限制性股票回购的款项共计人民币 83,522,591.72元， 本次回购事项所需资金来

源于公司自有资金。
五、验资及回购注销的完成情况
中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 6 月 6 日对本次限制性股票回购注销事项进

行审验，并出具了《验资报告》（中审亚太陕验字(2023)000004号）。 公司向激励对象支付回购价款共计
人民币 83,522,591.72元，回购资金来源为公司自有资金。

公司已于 2023年 6月 20日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述限制性
股票回购注销手续。 公司本次回购注销事项符合相关法律法规、规范性文件、公司章程、股权激励计划
等的相关规定。

六、本次回购注销完成后股本结构变化情况
本次回购注销完成后公司股份总数由原来的 2,275,062,520 股减少为 2,260,809,518 股，本次股本

结构的变动情况如下（以本公告披露前一日股本结构为基础）：

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 375,516,950 16.51 361,263,948 15.98

高管锁定股 41,913,053 1.84 41,913,053 1.85

首发后限售股 304,878,048 13.40 304,878,048 13.49

股权激励限售股 28,233,939 1.24 13,980,937 0.62

首发前限售股 491,910 0.02 491,910 0.02

二、无限售条件流通股 1,899,545,570 83.49 1,899,545,570 84.02

三、总股本 2,275,062,520 100 2,260,809,518 100

注 1：本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备
上市条件。

注 2：最终股本变化以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结
构表为准。

七、本次回购注销对公司业绩的影响
本次回购注销部分限制性股票系公司根据《西安国际医学投资股份有限公司 2021 年、2022 年限

制性股票激励计划（草案）》对已不符合条件的限制性股票的具体处理，不会导致公司股票分布情况不
符合上市条件的要求，不影响本公司本次激励计划的继续实施，不会对公司的财务状况和经营成果产
生较大影响，亦不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公司管理团队将继续勤勉尽责，认真履行
工作职责，为股东创造价值。

八、备查文件
1、第十二届董事会第十一次会议决议；
2、第十一届监事会第八次会议决议；
3、独立董事关于第十二届董事会第十一次会议相关事项的独立意见；
4、关于公司回购注销 2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的法律意见书；
5、关于公司回购注销 2022年限制性股票激励计划部分限制性股票的法律意见书；
6、中审亚太会计师事务所验资报告（中审亚太陕验字（2023）000004号）。
特此公告。

西安国际医学投资股份有限公司
董事会

二○二三年六月二十二日

证券代码：002096 证券简称：南岭民爆 公告编号：2023-041

易普力股份有限公司关于公司办公地址
及投资者关系管理通讯方式变更的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
易普力股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，已于近日搬迁至新地址办公。 为方便对

外联系和投资者沟通交流，进一步做好投资者关系管理工作，现将公司办公地址及投资者关系管理通

[…]

根据公司《A 股限制性股票激励计划（草案修订稿）》（以下简称“《激励计划》”）的规定，由于 A 股

限制性股票激励计划首次授予部分及预留授予部分激励对象中共计 23 名原激励对象发生职务调动、
离职等情形，已不符合有关激励对象的规定，公司拟对上述激励对象持有的已获授但尚未解除限售的
全部限制性股票进行回购注销。

2．回购注销数量及价格
因公司实施 2020 年度、2021 年度权益分派方案，2020 年度向全体股东以资本公积金每 10 股转

增 4股，2021年度向全体股东以资本公积金每 10股转增 3股。按照《激励计划》第十四章“限制性股票
回购注销原则”的相关规定，“激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增
股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股等事项，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购数量
进行相应的调整”。 具体调整方法及调整后的回购注销数量如下：

Q＝Q0×（1＋n）
其中：Q0为调整前的限制性股票数量；n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细的

比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q为调整后的限制性股票数量。
因公司 2020年度、2021年度权益分派方案的实施，本次回购注销的首次授予部分 19 名原激励对

象持有的限制性股票由 1,165,600股调整为 2,121,392股。
因公司 2021年度权益分派方案的实施，本次回购注销的预留授予部分 4 名原激励对象持有的限

制性股票由 273,100股调整为 355,030股。
因此，本次回购注销首次授予部分及预留授予部分限制性股票共计 2,476,422 股，占本次限制性

股票激励计划授予总量的 1.53%，占回购注销前公司总股本的 0.025%。
另外，根据《激励计划》第十三章“公司、激励对象发生异动的处理”的相关规定，上述 23 人中：9 人

持有的限制性股票按授予价格（首次授予部分调整后为 3.31 元/股， 预留授予部分调整后为 7.46 元/
股，下同）回购注销；14人持有的限制性股票按授予价格加中国人民银行公布的同期定期存款基准利
率计算的利息回购注销。

3．回购资金来源
回购资金来源为公司自有资金。
三、本次回购注销部分限制性股票的验资及完成情况
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销限制性股票并减少注册资本的事宜

进行审验，并出具了安永华明(2023)验字第 60662431_V01号的《验资报告》。
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认已于 2023 年 6 月 20 日办理完成公司本次部分

限制性股票回购注销事宜。本次回购注销完成后，公司总股本由 9,921,799,422股减少至 9,919,323,000
股。

四、本次注销后股本结构变动情况
单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 股份数量 股份数量 比例

一、有限售条件股份 632,051,736 6.37% -2,476,422 629,575,314 6.35%

二、无限售条件股份 9,289,747,686 93.63% 0 9,289,747,686 93.65%

总股本 9,921,799,422 100.00% -2,476,422 9,919,323,000 100.00%

注：本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。
特此公告

重庆长安汽车股份有限公司董事会
2023 年 6 月 22 日

证券代码：300494 证券简称：盛天网络 公告编号：2023-027

湖北盛天网络技术股份有限公司
2022 年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

湖北盛天网络技术股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”），2022 年年度权益分派方案已获
2023年 6月 14日召开的 2022年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、股东大会审议通过利润分配方案的情况
1、 公司于 2023年 6月 14日召开 2022年年度股东大会，审议通过了《关于调整 2022 年度利润

分配预案的议案》。 具体内容为：以 2022 年 12 月 31 日公司的总股本 271,665,598 股为基数，向全
体股东每 10 股派发现金红利 0.85 元（含税），共计派发现金红利 23,091,575.83 元；以资本公积金
中的股本溢价向全体股东每 10 股转增 8 股，共计转增 217,332,478 股，转增金额未超过报告期末

“资本公积———股本溢价”的余额，转增后公司总股本为 488,998,076 股（转增股数系公司根据实际计
算结果四舍五入所得，最终转增数量以中国证券登记结算有限公司实际转增结果为准）。 剩余未分配
利润结转以后年度分配。

若在分配方案实施前，因股权激励行权、股份回购、重大资产重组等原因致使公司总股本发生变
化的，公司将按照现金分红总额、资本公积金转增股本总额固定不变的原则，相应调整分配比例。

2、 自分配方案披露至实施期间，参与分配的公司股本总额未发生变化。

3、 本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案是一致的。
4、 本次权益分派方案的实施距离股东大会通过权益分派方案的时间未超过两个月。
二、权益分派方案
本公司 2022年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 271,665,598股为基数，向全体股东每 10

股派 0.850000 元人民币现金（含税；扣税后，通过深股通持有股份的香港市场投资者、QFII、RQFII 以
及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每 10 股派 0.765000 元；持有首发后限售股、股权激励限
售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转
让股票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股
的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按 10%征收，对内地投资者持有基金份
额部分实行差别化税率征收），同时，以资本公积金向全体股东每 10股转增 8.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1 个月（含 1 个月）以
内，每 10股补缴税款 0.170000元；持股 1个月以上至 1年（含 1年）的，每 10股补缴税款 0.085000元；
持股超过 1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为 271,665,598股，分红后总股本增至 488,998,076股。
三、股权登记日与除权除息日
本次权益分派股权登记日为：2023年 6月 29日，除权除息日为：2023年 6月 30日。
四、权益分派对象
本次分派对象为：截止 2023年 6月 29日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。
五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于 2023年 6月 30日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足
1 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由
系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A股股东现金红利将于 2023 年 6 月 30 日通过股
东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

六、 本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为 2023年 6月 30日。
七、股份变动情况表。

股份性质

本次变动前
本 次 资 本 公 积 转
增股本（股 ）

本次变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

有限售条件 50,064,205 18.43% 40,051,364 90,115,569 18.43%

无限售条件 221,601,393 81.57% 177,281,114 398,882,507 81.57%

股份总数 271,665,598 100% 217,332,478 488,998,076 100%

八、调整相关参数
1、本次实施送（转）股后，按新股本 488,998,076股摊薄计算，2022年年度，每股净收益为 0.45元。
2、根据《湖北盛天网络技术股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划》的规定， 若在本激励计

划公告当日至激励对象完成限制性股票归属登记前，公司有资本公积转增股本、派送股票红利、股票
拆细、配股、缩股等事项，应对限制性股票数量、授予价格进行相应的调整。 公司将根据相关规定实施
调整程序并履行披露义务。

九、咨询机构：
咨询地址：武汉市东湖新技术开发区光谷大道 77 号金融港 B7 栋 9-11 楼
咨询联系人：郭敏
咨询电话：027-86655050-8228
传真电话：027-86695525
十、 备查文件
1、第四届董事会第十九次会议决议；
2、 2022年年度股东大会决议；
3、 中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件。
特此公告。

湖北盛天网络技术股份有限公司
董事会

2023 年 6 月 21 日

证券代码：002118 证券简称：*ST紫鑫 公告编号：2023-088

吉林紫鑫药业股份有限公司
关于收到深圳证券交易所《事先告知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 6月 21日收到深圳证券交易所下发的《事先告知书》公司部函〔2023〕第 210 号。 现将《事先告知书》具体内容公告如下：

“吉林紫鑫药业股份有限公司：
你公司股票在 2023年 5月 19日至 2023年 6月 15日期间，通过本所交易系统连续二十个交易日的每日收盘价均低于 1元，触及本所《股票上市规则（2023年修订）》第 9.2.1条第一款第（四）项规定的股票终

止上市情形，本所拟决定终止你公司股票上市交易。

根据本所《股票上市规则（2023年修订）》《自律监管听证程序细则（2020年修订）》的相关规定，你公司有权申请听证或者提出书面陈述和申辩。申请听证的，你公司应当在收到本告知书之日起五个交易日内，
以书面形式向我部提出申请，并载明具体事项及理由。 提出陈述和申辩的，你公司应当在收到本告知书之日起十个交易日内，向本所提交相关书面陈述和申辩。 逾期视为放弃听证、陈述和申辩权利。 ”

如后续公司股票被深圳证券交易所决定终止上市，根据《股票上市规则（2023 年修订）》《关于退市公司进入退市板块挂牌转让的实施办法》等相关规定，公司股票将转入全国股转公司代为管理的退市板块挂